Guide til valg
af cykelhjel
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FIND DEN RIGTIGE STQORRELSE

Alder

O0-3ar
2-7ar
5-12ar
12-80+ar

w1 Ca
v X

Hjelmstorrelse

44 -52 cm
46 - 57 cm
52-60cm
52-65cm

GOJENBRYN

MAL HOVEDRREDSEN OVER QRENE

OG HEN OVER PANDEN, 2CM. OVER
DINE QJENBRYN

HUSK AT STROPPERNE SKAL
SIDDE GODT TIL UNDER HAGEN
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